pag. 1
ACQUA BENESSERE 03
Manuale uso e manutenzione
  Manuale uso e manutenzione
pag. 2
INDICE
1. INTRODUZIONE  .......................................................................................................................................................... 3
2. CARATTERISTICHE GENERALI  ...................................................................................................................................... 5

Le parti sotto tensione, ad eccezione di quelle
alimentate a 12V, devono essere inaccessibili alla
persona presente nella
In caso di problemi alla vasca, contattare i centri di assistenza
autorizzati.
- Evitare di riparare l'apparecchio da soli -
Qualunque intervento di riparazione effettuato
sull'apparecchio da personale non autorizzato invalida
automaticamente la garanzia anche se la sua durata non fosse
giunta al termine.
pag. 5
2.
CARATTERISTICHE GENERALI
Il presente manuale uso e manutenzione si riferisce ai seguenti modelli :
Codice  Descrizione prodotto
SHAI150150  SHARM QUADRATA 150X150 IDRO
SHAIT150150  SHARM 150X150 IDRO TECNO
SHAI140140  SHARM ANGOLARE 140X140 IDRO
SHAIT140140  SHARM ANGOLARE 140X140 IDRO -
TECNO
SHAI150100D  SHARM ASIMM. 150X100 IDRO DX
SHAI150100S  SHARM ASIMM. 150X100 IDRO SX
SHAIT150100D  SHARM ASIMM. 150X100 IDRO -TECNO
DX
SHAIT150100S  SHARM ASIMM. 150X100 IDRO -TECNO
SX
SHAI14070D  SHARM RETT. 140X70 IDRO DX
SHAI14070S  SHARM RETT. 140X70 IDRO SX
SHAIT14070D  SHARM RETT. 140X70 IDRO -TECNO DX
SHAIT14070S  SHARM RETT. 140X70 IDRO -TECNO SX
SHAI15070D  SHARM RETT. 150X70 IDRO DX
SHAI15070S  SHARM RETT. 150X70 IDRO SX
SHAIT15070D  SHARM RETT. 150X70 IDRO -TECNO DX
SHAIT15070S  SHARM RETT. 150X70 IDRO -TECNO SX
SHAI16070D  SHARM RETT. 160X70 IDRO DX
SHAI16070S  SHARM RETT. 160X70 IDRO SX
SHAIT16070D  SHARM RETT. 160X70 IDRO -TECNO DX
SHAIT16070S  SHARM RETT. 160X70 IDRO -TECNO SX
SHAI17070D  SHARM RETT. 170X70 IDRO DX
SHAI17070S  SHARM RETT. 170X70 IDRO SX
SHAIT17070D  SHARM RETT. 170X70 IDRO -TECNO DX
SHAIT17070S  SHARM RETT. 170X70 IDRO -TECNO SX
SHAI18080S  SHARM RETT. 180X80 IDRO SX
SHAI18080D  SHARM RETT. 180X80 IDRO DX
SHAIT18080D  SHARM RETT. 180X80 IDRO -TECNO DX
SHAIT18080S  SHARM RETT. 180X80 IDRO -TECNO SX
ASTRAI150D ASTRA  IDRO+ 150X70 DX
ASTRAI150S ASTRA  IDRO+ 150X70 SX
ASTRAI160D ASTRA  IDRO+ 160X70 DX
ASTRAI160S ASTRA  IDRO+ 160X70 SX
ASTRAIT140S ASTRA  IDRO -TECNO 140X70 SX
ASTRAIT150D ASTRA  IDRO -TECNO 150X70 DX
ASTRAIT150S ASTRA  IDRO -TECNO 150X70 SX
ASTRAIT160D ASTRA  IDRO -TECNO 160X70 DX
ASTRAIT160S ASTRA  IDRO -TECNO 160X70 SX
ASTRAIT170D ASTRA  IDRO -TECNO 170X70 DX
FANTI FANTASY IDRO+ 135X135
FANTIT FANTASY IDRO TECNO 135X135
DIAMI  DIAMANTE IDRO+ 120X120
DIAMIT  DIAMANTE IDRO TECNO 120X120